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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN
2015 - 2018

PROGRAMA MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO

RIESGOS ANTROPOGENICOS D-9
UBICACIÓN

MUNICIPIO DE ZAPOPAN DISTRITO URBANO

SIMBOLOGÍA CARTOGRAFÍA
ESTRUCTURA VIAL ESTRUCTURA URBANA NORMAS DE CONTROL

 DE URBANIZACIÓN Y 
EDIFICACIÓN

FECHA: ESCALA:
ESCALA GRÁFICA

SIMBOLOGÍA

ZPN-10

ZPN-11

ZPN-09

ZPN-12

ZPN-05

ZPN-02

ZPN-08

ZPN-04
ZPN-01

ZPN-06

ZPN-03

ZPN-07

05/09/2017 1:90,000

0 2.5 5 7.5 101.25
Km.

FUENTE: Elaboración Propia con base en información
de INEGI, IIEG, Planes Parciales Zapopan 2012, 
UVOT. PODIT, POEL

LÍMITE DE DISTRITO
TRAZA URBANA

LÍMITE DE ÁREA DE ESTUDIO
LIMITE MUNICIPAL

FFCC
RURAL

VIALIDADES EXISTENTES

ÁREA DE APLICACIÓN

FEDERAL
ESTATAL

PLANTA DE TRATAMIENTO

"b SUB ESTACIÓN ELÉCTRICA

Ņ̃ MUNICIPAL
Ņ̃ CONSESIONADO
Ņ̃ SIAPA

!; PLANTA DE BASURA

I) PLANTA DE PEMEX

LÍNEA DE ALTA TENCIÓN
INFRAESTRUCTURA

POLIDUCTO PEMEX
LÍNEA GAS NATURAL
SERVICIO GAS NATURAL A VIVIENDAS
RESTRICCIÓN BASE AÉREA

nt

nt

GASOLINERA
GASERA
RESTRICCIÓN BASE AÉREA
ZONA DE INUNDACIÓN
LADRILLERAS


